6.- En cumplimiento a lo establecido por la Ley de Ingresos y Presupuesto de Ingresos del Ayuntamiento del 
Municipio de Cajeme, Sonora, para el Ejercicio Fiscal de 2018, "LA FRACCIONADORA" se obliga a pagar a 
la TESORERÍA MUNICIPAL DE CAJEME la cantidad de $31 .309.01 (Son: "Treinta y un mil trescientos nueve 
pesos 01/100 M.N.), como consta en la forma de pago No. 170757, por concepto de revisión de documentos, 
subdivisión inicial del predio en lotes y autorización de fraccionamiento, de acuerdo al siguiente cuadro de 
liquidación: 

CONCEPTO CANTIDAD UNIDAD TARIFA IMPORTE

[...]

EN CONTRA DE ISMAEL AVALOS MORENO Y ADRIANA LETICI A FLORES RIVERA, 
SE SEÑALAN LAS ONCE HORAS DEL DIA DIECISEIS DE MAYO DEL AÑO DOS 
MIL DIECIOCHO, PARA QUE TENGA VERI FICATIVO EL REMATE EN PRIMERA 
ALMONEDA DEL SIGUIENTE BIEN INMUEBLE: 

DEPARTAMENTO MARCADO CON EL NUMERO 403 (CUATROCIENTOS TRES) 
, UBICADO EN LA CALLE PIRUL NUMERO OFICIAL 15 (QUINCE) , LOCALIZADO 
DENTRO DEL LOTE 19E (DIECI.NUEVE E) MANZANA 3 (TRES) DEL 
FRACCIONAMIENTO "JARDINES DEL BOSQUE" DE ESTA CIUDAD DE NOGALES, 
SONORA , CON SUPERFICIE DE TERRENO POR INDIVISO DE 23.

[...]

DEPARTAMENTO EN REFERENCIA T I ENE LA SIGUIENTE ORIENTACION, MEDIDAS 
Y COLINDANCIAS : - AL NORTE , EN 11. 72 M. (ONCE METROS SETENTA Y DOS 
CENTIMETROS) , CON VACIO ; AL ESTE , EN 2. 68 "M. (DOS METROS SESENTA Y 
OCHO CEN T IMETROS) , CON VACIO; AL SUR , EN O. 06 M. (SEIS 
CENTIMETROS)CON DEPARTAMENTO 402(CUATROCIENTOS DOS); AL ESTE , EN 
1.12 (U N METRO DOCE CENTIMETROS) , CON DEPARTAMENTO 402 
(CUATROCIENTOS DOS) ; AL SUR , EN 4. 73 M. (CUATRO METROS SETENTA Y 
TRES CENT I METROS) , CON DEPARTAMENTO 402 (CUATROCIENTOS DOS); AL 
ESTE , EN 0.42 M. (CUARENTA Y DOS CENTIMETROS), CON DEPARTAMENTO 
402 (CUATROCIENTOS DOS) ; AL SUR , EN 2 .15 M. (DOS METROS QUINCE 
CENTIMETROS) , CON CUBO DE ESCALERA Y VACIO ; AL OESTE, EN 0.42 M. 
(CUARENTA Y DOS CENTIMETROS), CON DEPARTAMENTO 401 (CUATROCIENTOS 
UNO) ; AL SUR , EN 4 . 7 3 M. (CUATRO METROS SETENTA Y TRES 
CENTIMETROS) , CON DEPARTAMENTO 401 (CUATROCIENTOS UNO); AL OESTE, 
EN 1 . 12 M. (UN METRO DOCE CENTIMETROS), CON DEPARTAMENTO 401 
(CUATROCIENTOS UNO) Y AL OESTE , EN 2 . 68 M. (DOS METROS SESENTA Y 

OCHO CENTIMETROS) , CON VACIO, Inmueble inscrito en el Registro 
Público d e la Propiedad y de Comercio de esta ciudad bajo número 
36,153, Volumen 704, Libro I. 

SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS